ชื่อโครงการ  โครงการจัดทำแผนและผังพ้ืนที่อนุรักษ์แหล่งมรดกทางวัฒนธรรมเมืองเก่า ตามภูมินิเวศ      

ในพ้ืนที่เมืองเก่าภาคใต้ และภาคกลาง 
๒. หน่วยเจ้าของโครงการ กองจัดการสิ่งแวดล้อมและศิลปกรรม 

สำนักงานนโยบายและแผนทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม 
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร   ๔,๕00,000 บาท (สี่ล้านห้าแสนบาทถ้วน) 
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๓ กันยายน 256๘  
    เป็นเงิน ๔,๕00,000 บาท (สี่ล้านห้าแสนบาทถ้วน) 
5. ค่าตอบแทนบุคลากร  1,๐12,480 บาท 

5.๑  ประเภทท่ีปรึกษา กลุ่มวิชาชีพเฉพาะ (ด้านการวางผังเมือง สถาปัตยกรรม ภูมิสถาปัตย์ บริหารจัดการ
สิ่งแวดล้อมและเมือง สารสนเทศภูมิศาสตร์ ด้านการมีส่วนร่วม และด้านอ่ืนๆที่เก่ียวข้อง )  

5.๒ คุณสมบัติที่ปรึกษา

[...]

มีประสบการณ์การทำงาน ๑  ปีขึ้นไป)   

(๓) เจ้าหน้าที่บันทึกข้อมูล จำนวน 1 คน x 3 เดือน    
คุณวุฒิ : ปริญญาตรีขึ้นไป ในกลุ่มวิชาชีพต่าง ๆ 
ประสบการณ์ : มีประสบการณ์การทำงาน ๑  ปีขึ้นไป)   

5.๓ จำนวนที่ปรึกษา (หลัก)  4  คน (สนับสนุน)  ๓ คน 

แบบ บก.๐๔ 

6. ค่าวัสดุอุปกรณ์ 343,536 บาท (สามแสนสี่หมื่นสามพันห้าร้อยสามสิบหกบาทถ้วน) 
7. ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปต่างประเทศ (ถ้ามี) 
8. ค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ๓,143,984 บาท (สามล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นสามพันเก้าร้อยแปดสิบสี่บาทถ้วน) 
9. รายช่ือผู้รับผิดชอบในการกำหนดค่าใช้จ่าย/ดำเนินการ/ขอบเขตการดำเนินงาน (TOR) 
  ๑. นางสาวสิริวรรณ  สุโอฬาร  นักวิชาการสิ่งแวดล้อมชำนาญการพิเศษ 
  ๒. นางสาวปวีณ์ริศา  อาจสาลี  นักวิชาการสิ่งแวดล้อมชำนาญการ   

10. ที่มาของการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

[...]

ชื่อโครงการ  โครงการจัดทำแผนและผังพ้ืนที่อนุรักษ์แหล่งมรดกทางวัฒนธรรมเมืองเก่า ตามภูมินิเวศ      

ในพ้ืนที่เมืองเก่าภาคใต้ และภาคกลาง 
๒. หน่วยเจ้าของโครงการ กองจัดการสิ่งแวดล้อมและศิลปกรรม 

สำนักงานนโยบายและแผนทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม 
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร   ๔,๕00,000 บาท (สี่ล้านห้าแสนบาทถ้วน) 
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๓ กันยายน 256๘  
    เป็นเงิน ๔,๕00,000 บาท (สี่ล้านห้าแสนบาทถ้วน) 
5. ค่าตอบแทนบุคลากร  1,๐12,480 บาท 

ตารางท่ี ๑ แสดงรายละเอียดค่าตอบแทนที่ปรึกษาโครงการ 

รายการที่ปรึกษา 
จำนวน 
(คน) 

ราคากลาง 
(คน/เดือน/บาท) 

อัตรา
ค่าตอบแทน 

Man-
Months 

วงเงิน  
(บาท) 

๑. บุคลากรหลัก 
    ๑.๑  หัวหน้า/ผู้จัดการโครงการ